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Nümayəndəlik, işçilərlə bağlı yemək və mənzil
xərclərinin gəlirdən çıxılması üzrə yeni Qaydalar

22 noyabr 2024-cü il tarixində “Nümayəndəlik xərclərinin, işçilərin mənzil
və yemək xərclərinin, eləcə də əmək şəraiti zərərli, ağır olan və yeraltı
işlərdə çalışan işçilərə verilən müalicə-profilaktik yeməklərlə, süd və ona
bərabər tutulan digər məhsullar və vasitələrlə bağlı xərclərin vergitutma
məqsədləri üçün gəlirdən çıxılması normaları və Qaydası”nın (“Yeni
Qaydalar”) təsdiq edilməsi barədə Qərarı Azərbaycan Respublikası
Nazirlər Kabineti tərəfindən qəbul edilmişdir.

Müvafiq olaraq, “Müalicə-profilaktik yeməklərə, süd və ona bərabər
tutulan digər məhsullara və vasitələrə sərf olunan xərclərin, həmçinin
dəniz nəqliyyatında üzücü heyətə verilən yemək xərclərinin normalarının
müəyyən edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin
04 iyun 2007-ci il tarixli 89 nömrəli Qərarı ləğv edilmişdir.

Yemək xərcləri

Yeni Qaydalar vergitutma məqsədləri üçün yemək xərclərinin gəlirdən
çıxılması normalarını aşağıdakı kimi müəyyənləşdirmişdir:

● Müalicə-profilaktik yeməklərə münasibətdə: Gündəlik yemək
xərci norması hər bir işçi üçün 5 AZN təşkil edir.

● Dəniz nəqliyyatında isə gündəlik yemək xərclərinin norması:

• Xəzər dənizində üzən gəmilərin üzücü heyəti üçün hər bir işçi
üzrə 25 AZN;

• Xəzər dənizindən kənarda üzən gəmilərin üzücü heyəti üçün
hər bir işçi üzrə 25 ABŞ dolları təşkil edir.

● İşçinin yemək xərclərinin norması:

• Nağdsız qaydada birbaşa işçiyə ödənildikdə bir işçi üçün 5
AZN;
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• İctimai iaşə xidməti işəgötürən tərəfindən təmin edildikdə və
ya bu xidmət ictimai iaşə fəaliyyəti göstərən başqa vergi
ödəyicisindən alındıqda hər bir işçi üçün 5 AZN təşkil edir.

Qeyd etmək vacibdir ki, yuxarıda göstərilən xərclər aşağıdakı şərtlərdən
hər hansı biri mövcud olduqda vergitutma məqsədləri üçün gəlirdən çıxıla
bilər:

● Yemək xərclərinin əvəzi nağdsız qaydada birbaşa ödənildikdə;
● İşəgötürən yeməyin hazırlanmasını bu məqsədlə istifadə olunan

məhsulların alınması ilə təşkil etdikdə (bu məhsulların alınması
Vergi Məcəlləsinin tələblərinə uyğun olaraq sənədləşdirilməlidir);

● İşəgötürən iaşə xidmətini ictimai iaşə fəaliyyətini həyata keçirən
digər vergi ödəyicisindən elektron qaimə-faktura əsasında
aldıqda.

Mənzil xərcləri

Yeni Qaydalara əsasən, işəgötürənlərin vergi ili ərzində işçilərlə bağlı
çəkdiyi mənzil xərclərinin 50%-i, lakin əldə edilmiş illik gəlirinin 1%-dən
çox olmayan hissəsi aşağıdakı şərtlərlə vergitutma məqsədləri üçün
gəlirdən çıxıla bilər:

● Kirayə haqqı kirayə verən və kirayəçi (işçi və ya işəgötürən)
arasında notarial qaydada təsdiq edilmiş müqavilə əsasında
ödənildikdə;

● Kirayə haqqı işəgötürən tərəfindən işçiyə və ya kirayəverənə
nağdsız qaydada ödənildikdə.

Nümayəndəlik xərcləri

Yeni Qaydalara görə, vergi ili ərzində çəkilmiş nümayəndəlik xərclərinin
50%-i, lakin əldə edilmiş illik gəlirin 1%-dən çox olmayan hissəsi aşağıdakı
hallarda vergitutma məqsədləri üçün gəlirdən çıxılır:

● Xərclərin əvəzi nağdsız qaydada ödənildikdə;
● Xərclər əsaslandırıldıqda və Vergi Məcəlləsinə uyğun olaraq

sənədləşdirildikdə.

Yeni Qaydalara əsasən, qarşılıqlı əməkdaşlığın qurulması ilə əlaqədar
qonaqlama və tədbirlərlə bağlı nümayəndəlik xərclərinə konsulluq
xidmətləri, mehmanxana, nəqliyyat, yemək, tərcümə və digər əlaqədar
xərclər daxildir.

Qeyd edək ki, Yeni Qaydalarla müəyyən edilmiş xərc normalarına vergi
məqsədləri üçün əlavə dəyər vergisinin məbləği də daxildir.

Yeni Qaydalar 23 noyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.
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Elektron iş icazələri kağız daşıyıcıda olan iş
icazələrini əvəz etmişdir

22 oktyabr 2024-cü il tarixində “Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya
Məcəlləsində və “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının
Qanununu (“Dəyişikliklər”) qəbul edilmişdir.

Dəyişikliklərə əsasən, bundan sonra işəgötürənlər əcnəbi və vətəndaşlığı
olmayan işçiləri üçün iş icazələrini dövlət rüsumunu ödədikdən sonra
elektron qaydada əldə edəcəklər.

Dəyişikliklərin qüvvəyə mindiyi günədək verilmiş (müddəti uzadılmış) iş
icazələri onlarda göstərilmiş müddət bitənədək öz hüquqi qüvvəsini
saxlayır. Bu iş icazələri itirildikdə, məhv olduqda, yararsız hala düşdükdə,
habelə əcnəbinin və vətəndaşlığı olmayan şəxsin şəxsiyyətini təsdiq edən
sənədlərdəki məlumatlar və ya işlədiyi hüquqi şəxsin adı dəyişdikdə
işəgötürənlər bu iş icazələrini elektron üsulla dövlət rüsumunu ödəmədən
əldə edə bilər.

Dəyişikliklər 01 noyabr 2024-cü il tarixində qüvvəyə minmişdir.

Bərpa olunan enerji obyektləri idxal gömrük
rüsumlarından azad edilmişdir

06 noyabr 2024-cü il tarixində “Azərbaycan Respublikasında ixrac-idxal
əməliyyatları üzrə gömrük rüsumlarının dərəcələri haqqında Qərara
dəyişiklik edilməsi barədə” Qərar (“Dəyişikliklər”) Azərbaycan
Respublikası Nazirlər Kabineti tərəfindən qəbul olunmuşdur.

Dəyişikliklərə əsasən, bundan sonra bərpa olunan enerji və ondan
səmərəli istifadə edilməsi sahəsində tətbiq olunan qurğu və avadanlıqlar
idxal gömrük rüsumundan azad olunurlar. Bu siyahıya külək enerjili
elektrik stansiyaları, su elektrik, günəş elektrik və günəş istilik
stansiyalarının qurğuları daxildir.

Dəyişikliklər 01 iyun 2024-cü il tarixindən tətbiq edilir və 3 il müddətində
qüvvədədir.

Yaşıl Taksonomiya təsdiq edilmişdir

07 noyabr 2024-cü il tarixində “Yaşıl Taksonomiya” (“Yaşıl
Taksonomiya”) Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının İdarə
Heyətinin Qərarı ilə təsdiq edilmişdir.

Yaşıl Taksonomiya, əsasən, dayanıqlı strategiyalar hazırlamaq və yaşıl
investisiyaları cəlb etmək məqsədi daşıyır. Bu, dayanıqlı maliyyə
ekosisteminin yaradılmasına, resursların yaşıl layihələrə yönəldilməsinə,
iqlim risklərinin idarə olunmasına və aşağı karbonlu iqtisadiyyatda
imkanlardan istifadə edilməsini və bununla da, ölkənin dayanıqlı
inkişafına töhfə verməyi hədəfləyir.

Yaşıl Taksonomiyaya yaşıl fəaliyyət növlərini və alt-növlərini
müəyyənləşdirmək üçün təsnifat sistemləri daxildir. Həmçinin, Yaşıl
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Taksonomiya iqtisadi sektorlar üzrə bu fəaliyyətlər üçün texniki
meyarları da müəyyən edir.

Yaşıl Taksonomiyanın əsas hədəf istifadəçiləri maliyyə bazarını
tənzimləyən qanunlara əsasən Mərkəzi Bankın nəzarətində olan
qurumlardır. Bundan əlavə, dövlət orqanları, dövlət müəssisələri, qeyri-
hökumət təşkilatları, audit, verifikasiya və sertifikatlaşdırma xidmətlərini
təqdim edən qurumlar, eləcə də digər hüquqi şəxslər bu sənəddən
istifadə edə bilər.

Mərkəzi Bank: Faiz dəhlizinin yeni parametrləri

01 noyabr 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının
İdarə Heyətinin “Faiz dəhlizinin parametrləri haqqında” Qərarı (“Qərar”)
qəbul edilmişdir.

Qərara əsasən, uçot dərəcəsi 7.25% səviyyəsində dəyişilməz olaraq
saxlanılmışdır. Əlavə olaraq, faiz dəhlizinin aşağı limiti 6.25% və yuxarı
limiti isə 8.25% səviyyəsində dəyişilməz olaraq qalıb. Faiz dəhlizinin
parametrləri ilə bağlı növbəti qərar barədə məlumat isə 18 dekabr 2024-
cü il tarixində ictimaiyyətə açıqlanacaq.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid 
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı 
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

Cavid Həsənov
Baş Menecer, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 70 20
javid.hasanov@az.ey.com

EY  |  Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilərə, əməkdaşlara, cəmiyyətə
və planetimizə yeni faydalar təqdim etməklə və
kapital bazarlarına inamı artırmaqla daha yaxşı iş
dünyasını qurmağa çalışır.

Geniş məlumat bazası, süni intellekt və qabaqcıl
texnologiyaların dəstəyi ilə əməkdaşlarımız
müştərilərə gələcəyə inamla addımlamağa, bu
günün və sabahın ən mühüm məsələlərinin həll
yollarını tapmağa kömək edir.

EY şirkətinin mütəxəssisləri audit, konsaltinq,
vergi, strategiya və əməliyyatlar daxil olmaqla
fərqli sahələrdə çeşidli xidmətlər göstərirlər.
Sənaye təcrübəsindən, qlobal miqyasda
inteqrasiya olunmuş, multidissiplinar şəbəkədən
və vahid ekosistemdə çalışan fərqli
tərəfdaşlarımızın köməyindən faydalanaraq biz
150-dən çox ölkə və ərazilərdə xidmətlər təklif
edirik.

Biz birlikdə gələcəyi formalaşdırmaq missiyamızı
inamla yerinə yetiririk.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim
edilir. EY firmaları yerli qanunlarla qadağan olunduğu ərazilərdə hüquq
xidmətləri göstərmir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət
edə bilərsiniz: ey.com

© 2024-cü il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
 Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr yalnız məlumat məqsədilə hazırlanıb və uçot, vergi, hüquqi
və ya digər peşəkar məsləhətin əvəzi kimi nəzərdə tutulmur. Konkret
məsləhətlər almaq üçün məsləhətçilərə müraciət edin.
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